Página 1 de 1

ALTERAÇÃO DE EDITAL Nº 01

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2019

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, por

meio da sua Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos

interessados, a RETIFICAÇÃO, INCLUSÃO E EXLUSÃO de itens conforme listados

na tabela abaixo constantes do Edital e seus anexos da Seleção Pública Nº

003/2019.

O Edital e seus anexos retificados estarão disponibilizados no site da FINATEC e estes

deverão ser considerados para fins de participação. É de inteira responsabilidade das

empresas tomarem conhecimento das alterações, deste modo, a alegação de

desconhecimento das mesmas não acarretará prejuízos à Seleção Pública em

referência.

Face às alterações ocorridas, fica prorrogada a data da sessão pública para o dia 18

de fevereiro de 2019 às 10:00 horas, no horário de Brasília.

Brasília, 07 de fevereiro de 2019

Comissão de Seleção.

Tabela de retificações

1. Edital: alteração da Data e horário da sessão e dos itens 5.1.1; 5.1.2; 5.1.3;

e inclusão dos itens 7.8; 7.8.1; 7.9; 7.10; Anexo VI.

2. Termo de Referência: alterações dos itens 3.2.4; 5.9; 7.2; 8.2 (Planilha “A”);

inclusão dos itens 8.2.1; 8.2.2; alteração do 8.3 (Planilha “B”); e inclusão dos

itens 8.3.1; alterações dos itens 8.4 (Planilha “C”); 9.1; 9.2; 9.6; e exclusão

do item 9.7